3. Vulgo οἰκεῖ Διητ. quod in οὐκ ἔτι mutavit Salmasius.

XXIV.

1. Scholia in Dionys. Thrac. habent Ὅλιε χαιρε φαεινὲ, vitiōse pro Ὅλιε, quod probat Valcken. Animadv. ad Ammon. p. 58. Et sic Chcerobosc. MS. ap. Bernard. ad Thom. Mag. p. 54. Ὅλιε diserte scribitur in Scholiorum illorum codice Veneto ap. Villoison. Anecd. Gr. ii. p. 172. n.

2. Obsopaeus conjiciebat εἰς ἀλαδε, citra necessitatem. aīdōs Ammonius.

3. Ἀξιον οὔτι παθῶν Schol. Dionys. Thrac. probatum Valckenario et Brunckio, cui color accedit ex Ciceronis paraphrasi : sed vid. Ep. xix. 2. xxi. ult.

Ibid. Ἄξιον οὐδὲν ιδῶν θαύάτον κακὸν. In Sexto est θαύάτοο τέλος, sed illud alterum, quod Anthol. et Ammonius præferunt, verior est lectio. Cicero Tuscul. I. Callimachi quidem Epigramma in Ambraciotam Cleombrotum est, quem ait cum nihil sibi accidisset ADVERSIT, e muro se in mare aljecisse, lecto Platonis &c. Bentleius. Vid. Davisium ad Ciceronis locum. Tusc. i. 34.

XXV.

Antholog. iv. 8.

1. Vulgo ἔπι σταθμόν. Brunck. ex Cod. Vat. ἐπίσταθμος. Brodæus conjectit, Ἡετίων, ὅς.

3. γυνὴν ἔχων ξίφος Brunck. et Jacobs. Mox ἡ δὲ ἵππη MS. ἀνδρὶ δὲ ἵππει edd. vulgatae. ἀνδρὶ δὲ ἵφει suspicabatur Bentleius. Forsan ἀνέρι δὲ ἵππεῖ. Sensus epigrammatis obscurior est.

XXVI.

Anthol. i. 7.

3. 4. Sic citat Muretus ad Catull. 71.

4. Ὁρκοντις μὴ δύνειν. Hæc lectio ex Stobæo petita est, Serm. 28.

Ὥμιοσεν, ἀλλὰ λέγουσιν ἀλλὰ θέσται τοὺς ἐν ἔρωτι

· Ὁρκοντις μὴ δύνειν οὐατ' ἐσ αἰανδτων.

In Anthologia est βαινειν, quæ deterior est scriptura. Bentleius. δύνειν Vat. De perjuriis amantum satis multa præbebunt Jacobii annotationes.

5. Νῦν δὲ μὲν ἀλλῆς δὴ θέρεται πυρί. Sic interpolavit Planudes, consilio meliore quam eventu. Nam Codex Palatinus Callimachi manu conseruavit; Νῦν δὲ μὲν ἀρσενικῷ θέρεται πυρί. Ruhnken. Antip. Sidon. Ep. 31. οὐ μὴ δ.σσῷ πάντα θέροι πυρί Jacobi.

6. Theocrit. xiv. 48. a Brodæo citatus, Ἀγμες δὲ οὔτε λόγῳ τινὸς ἄξιοι, οὔτε αἴθματοι, Δύσταροι Μεγαρεῖς, ἀτιμοτάτη ἐνὶ μοίρᾳ. Oraculum ap. Suid. Τητεῖς δέ, οἱ Μεγαρεῖς, οὔτε τρίται, οὔτε τέταρτοι. ubi etiam Nostri locus adseritur.

XXVII.

Antholog. iii. 29. Hoc Epigramma interponxi ad mentem Valckenaerii in Theocrit. Aden. p. 380. B. Idem corrigit ῥέζας, et Μικαλίας, sine necessitate. μῆνος enim primam producere, ex adjectivo μιρρὸς et ex Latinorum *Mira* satis liquet. Vid. quæ supra ad H. Apoll. 10. Μικαλίων recte scriptum esse in Anthol. iv. 12. 32. ipse judicat Valckenaerius. Confer Koen. et Schaefer. ad Gregor. de Dial. p. 281.

3. Valckenaerius l. c. mirum in modum lapsus est, cum pro ἐπίγεσα corrigeret ἐποίησα.